Ostrołęka, dnia 2017.11.15
KPZ.271.30.2017

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Dostawa tablic rejestracyjnych pojazdów oraz odbiór i złomowanie wycofanych z użytku tablic rejestracyjnych na potrzeby Wydziału Komunikacji i Transportu Urzędu Miasta Ostrołęki”.
Zamawiający Miasto Ostrołęka zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 288.529,71 zł brutto.
Wpłynęły 3 oferty:
	Nr oferty
	Wykonawca
	Wartość oferty brutto w zł
	Termin realizacji
	Okres gwarancji 

	Termin płatności

	
	
	
	
	Na przedmiot zam.

(w miesiącach)
	Na wtórniki/ dodatkowe tablice
(w dniach)
	

	1.
	Zakład Usługowo Handlowy „PLUS” – Piotr Łuczak

ul. Urbanistów 1 m 12, 

02-397 Warszawa
	336 528,00 zł
	od 01.01.2018r. do 31.12.2020r. wg SIWZ
	48 m-cy


	2 dni
	21 dni

	2.
	EUROTAB Sp. z o.o. Skarbimierzyce 16,

72-002 Dołuje
	424 637,21 zł
	od 01.01.2018r. do 31.12.2020r. wg SIWZ
	36 m-cy
	2 dni
	21 dni

	3. 
	DERPOL Sp. z o.o. 

ul. Inflacka 5/81,

00-189 Warszawa
	360 722,10 zł
	od 01.01.2018r. do 31.12.2020r. wg SIWZ
	48 m-cy


	3 dni
	21 dni


Zgodnie z pkt 12.3. SIWZ wzywa się w/w Wykonawców w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp – oświadczenia 
o przynależności lub braku przynależności, do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa 
w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wykonawca może wraz ze złożeniem oświadczenia przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia (wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 5 do SIWZ).

Oświadczenie należy przesłać za pośrednictwem faksu: 297654325 lub poczty elektronicznej: zp@um.ostroleka.pl oraz pisemnie na adres: Urząd Miasta, Pl. gen. J. Bema 1, 
07-410 Ostrołęka z dopiskiem „Oświadczenie, sprawa KPZ.271.30.2017 „Dostawa tablic rejestracyjnych pojazdów oraz odbiór i złomowanie wycofanych z użytku tablic rejestracyjnych na potrzeby Wydziału Komunikacji i Transportu Urzędu Miasta Ostrołęki”.
Sporządziła Agnieszka Szymańska
